
 

 

   

 

 

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА» 

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан, с. Могилевское, ул. Гагарина 2  

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62 

  

 

19.08.2024г.                                                                                                              №20 

 

Приказ 

 об утверждении состава жюри школьного этапа ВСОШ по каждому 

предмету 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

Всероссийской олимпиады школьников», Министерства образования и науки 

Республики Дагестан от 13 августа 2024 г.  №05-02-779-1/24 «О проведении 

школьного, муниципального и регионального этапов Всероссийской 

олимпиады школьников в Республике Дагестан в 2024/2025 учебном году», 

распоряжением Правительства Республики Дагестан от 5 сентября 2017 г. № 

319-р «О создании Республиканского центра по выявлению и развитию 

таланта обучающихся», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить:  

1.1. Состав жюри  Всероссийской олимпиады школьников в МКОУ 

«Могилевская СОШ им.Н.У.Азизова»  в 2024/2025 учебном году  

(приложение №1); 

2. Возложить функции по общей организации и координации проведения 

школьного и школьного этапа ВсОШ в МО «МКОУ «Могилевская СОШ 

им.Н.У.Азизова»  » в 2024/2025 учебном году на заместителя директора по 

УВР Арзамулову Р.И. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Состав членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 

mailto:mg-shkola@yandex.ru


 

№ 

п/п 

Предмет ФИО должность 

1 Физика Алсултанов В.М. 

 

Председатель жюри 

Алиева З.С. 

Бурзаханова М.М. 

 

Девлетмурзаев К.А. 

Газимагомедова А.А 

Члены жюри 

2 Химия Набиева М.С. 

 

Председатель жюри 

Набиева И..С. 

Хабибулаева Д.У 

Алсултанов В.М. 

Эрсенбиев Ю.И. 

Члены жюри 

3 Астрономия Алсултанов В.М. 

 

Председатель жюри 

Алиева З.С. 

Бурзаханова М.М. 

 

Девлетмурзаев К.А. 

Газимагомедова А.А 

Члены жюри 

4 Обществознание 

 

Мусаева Д.Х. 

Д.Х. 

 

Председатель жюри 

Магомедова А.М., 

Хучбарова А.Ш., 

Эльмурзаева Х.С. 

Магомедова А.И 

Члены жюри 

 

5 Английский язык Эльмурзаева М.С.,  Председатель жюри 

Арзамулова Э.И.,  

Дачаева М.Б. 

Пашаева А.К., 

Темаева З.Р. 

Члены жюри 

6 Литература 

 

Алиева К.А.. Председатель жюри 

Гладнева Л.И., 

 Арзамулова Ф.И., 

 Абдулаева А.М.,  

Усманова З.Х. 

 

Члены жюри 

 

7 Биология  Набиева М.С Председатель жюри 

Рамазанова А.М. 

Хабибулаева Д.У. 

Набиева И.С. 

Эрсенбиев Ю.И. 

Члены жюри 

8 Экология 

 

Хабибулаева Д.У Председатель жюри 

 Рамазанова А.М. Члены жюри 



Набиева М.С.  

Набиева И.С. 

Эрсенбиев Ю.И. 
9 История Магомедова А.М.  

 

Председатель жюри 

Хучбарова А.Ш. 

 Мусаева Д.Х. 

Эльмурзаева Х.С. 

Шарулаева Э.А. 

Члены жюри 

10 Основы безопасности 

защиты Родины (теория) 

 

Магомедов Р.М. Председатель жюри 

 Магомедов А.С. 

Висханов Ю.Ж. 

Девлетмурзаев К.А. 

Рунова Г.В. 

Члены жюри 

 География Эрсенбиев Ю.И. 

 

Председатель жюри 

Рамазанова А.М. 

Хабибулаева Д.У. 

Набиева И.С. 

Эльмурзаева Х.С. 

Члены жюри 

11 Математика Арзамулова Р.И., 

Магомедова З.Л., 

Газимагомедова А.А.,  

Алиева З.С. 

Бурзаханова М.М. 

 

12 Физическая культура 

(теор/тур) 

 

Рунова Г.В. Председатель жюри 

 Магомедов А.С.,  

Висханов Ю.Д. 

Висханов А.Д. 

Магомедов Р.М. 

Члены жюри 

13 Экономика Магомедова А.М. 

 

Председатель жюри 

Мусаева Д.Х. 

Эльмурзаева Х.С. 

Алиева З.С. 

Бурзаханова М.М 

 

 

Члены жюри 

14 Русский язык Гладнева Л.И.,  Председатель жюри 

Арзамулова Ф.И., 

 Абдулаева А.М., 

 Алиева К.А.  

Усманова З.Х.. 

Члены жюри 

15 Информатика Девлетмурзаев К.А. 

 

Председатель жюри 

Алсултанов В.М. 

Алиева З.С. 

Бурзаханова М.М 

Рашитханова Х.М. 

Члены жюри 

16 Право Магомедова А.М. Председатель жюри 



Мусаева Д.Х. 

Эльмурзаева Х.С. 

Бурзаханова М.М 

Шарулаева Э.А. 

 

Члены жюри 

17 Технология(теор/тур) 

Технология(практ/тур) 

Минакова О.А., 

 

Председатель жюри 

 Магомедрасулов А.А. 

Эльмурзаева Х.С, 

Хабибулаева Д.У. 

Хаджахмедова З.Р. 

Члены жюри 

18 Изобразительное искусство Минакова О.А. 

 

Председатель жюри 

Мусаева Д.Х. 

Темаева З.Р. 

Рашитханова Х.М. 

Магомедова А.И. 

 

Члены жюри 

19 МХК Гладнева Л.И. Председатель жюри 

Арзамулова Ф.И., 

 Минакова О.А. 

 Алиева К.А.  

Усманова З.Х.. 

Члены жюри 

 
 

Директор школы_                       _________                                    _Р.М.Маталова 

 


